44.110,00 ευρώ για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των Σχολικών 

Επιτροπών του Δήμου Προσοτσάνης ως Β΄ δόση  έτους 2019.  

Σχετικά με τη χρηματοδότηση αυτή και αξιολογώντας τις ανάγκες των σχολείων προτείνεται η κατανομή ως 
εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι εννέα χιλιάδες εκατόν δέκα 

ευρώ (29.110,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκαπέντε χιλιάδες  ευρώ 

(15.000,00 €).  

Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της και έπειτα από διαλογική 
συζήτηση 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την κατανομή του ποσού των 44.110,00 ευρώ που διατίθεται για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Β΄ 

Δόση 2019, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του  Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 
1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι εννέα χιλιάδες εκατόν δέκα 

ευρώ (29.110,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκαπέντε χιλιάδες  ευρώ 

(15.000,00 €).» 

Στην συνέχεια ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά με το θέμα. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο  
Αφού έλαβε υπόψη του: 

 Την προαναφερόμενη απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας 

 Το με αριθμ. Πρωτ. 102/17-04-2019 γραμμάτιο είσπραξης του Δήμου Προσοτσάνης σύμφωνα με

[...]

6/2019 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας, ως εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι εννέα χιλιάδες 

εκατόν δέκα ευρώ (29.110,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκαπέντε χιλιάδες  

ευρώ (15.000,00 €).  

Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 102/2019 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Ο Ειδικός γραμματέας  Τα Μέλη :